（鴻巣市ソフトボール協会様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
追加登録・抹消・変更届用紙
鴻巣市ソフトボール協会会長　様　　　　　　　　提出は当日、本部（事務局）に願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　追加
年度登録に関し、下記の通り　抹消　したいのでお届けします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更
	チーム名

	監督以外の者が記載
の場合／記載者名

	監督名

	背番号
	氏名 (シメイ)
	住所 (ジュウショ)
	電話番号
	生年月日
	年齢
	摘要

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

＊表中摘要については、いずれか必ず○印を付してください。
＊追加の場合、スポーツ保険に加入していること。

[bookmark: _GoBack]（鴻巣市ソフトボール協会様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
追加登録・抹消・変更届用紙
鴻巣市ソフトボール協会会長　様　　　　　　　　提出は当日、本部（事務局）に願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　追加
年度登録に関し、下記の通り　抹消　したいのでお届けします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更
	チーム名

	監督以外の者が記載
の場合／記載者名

	監督名

	背番号
	氏名 (シメイ)
	住所 (ジュウショ)
	電話番号
	生年月日
	年齢
	摘要

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

	S.H　 ･　 ･

	追加･抹消･変更

＊表中摘要については、いずれか必ず○印を付してください。
＊追加の場合、スポーツ保険に加入していること。